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Kuskstatistik

Skive måndag 02 oktober 2023
Kuskstatistik per onsdag 27 september 08:10

Kör i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %

Andersen, Kasper K. 2,4,5 * 145 9-19-19 6 790 171 12-22-26 7
Andreasen, Martin a 3,6,7 * 176 20-14-21 11 493 222 19-33-29 9
Ankerdal, Flemming 3 * 2 0-0-0 0
Bentsen, Arne a 2 * 3 0-0-0 0 0 9 0-0-0 0
Christensen, Henning a 4 * 18 1-0-3 6 13 17 0-3-1 0
Dahl, Gordon 5 * 16 3-3-1 19 119 149 14-13-14 9
Dahlgaard, Jan 4 * 111 21-18-11 19 1289 149 22-13-17 15
Damsgård, Theo a 7 * 21 0-5-1 0 51 59 2-5-9 3
Dyhrberg, Harald a 2 * 4 0-0-1 0 6 14 2-2-0 14
Eriksen, Gunnar a 6 * 28 0-0-1 0 28 63 2-3-5 3
Feltheim, Martin a 6,7 * 32 1-3-6 3 45 37 3-6-7 8
Foget, Kasper 3,4,5 * 142 14-20-17 10 622 5 0-0-1 0
Friborg, Kent 1,2,5 * 203 11-24-18 5 598 249 18-21-20 7
Gregersen, Uffe a 4,7 * 28 3-2-2 11 43 20 1-0-1 5
Hansen, Pernille Bye a 6,7 * 39 6-3-5 15 75 52 11-6-5 21
Jacobsen, J.C. a 7 * 11 0-1-3 0 12 33 0-2-1 0
Jensen, Kenneth a 7 * 16 0-1-1 0 13 25 2-2-1 8
Juel, Jeppe 2,5 * 394 58-58-45 15 3099 470 60-55-71 13
Juul, Kristian a 7 * 49 3-3-9 6 57 75 5-8-11 7
Juul, Per a 7 * 15 1-1-1 7 13 48 1-3-4 2
Jørgensen, Birger 1,2,3,4,5 * 531 99-73-76 19 4722 774 140-119-107 18
Kirk, Lucas a 1,4 * 21 1-1-1 5 13 34 1-5-1 3
Kjær, Rene 1,3,4 * 449 68-57-59 15 2654 714 100-112-96 14
Kristensen, Frederik Bay a 6,7 * 15 3-0-0 20 16 12 1-0-3 8
Kristensen, Ruben a 7 * 64 10-5-4 16 119 63 8-5-4 13
Kristensen, Torben a 2 * 15 1-1-1 7 17 12 0-0-0 0
Kristiansen, Dennis a 1,6 * 48 3-5-3 6 174 86 14-8-7 16
Lindhardt, Christian 1,2 * 80 5-6-12 6 284 98 8-8-11 8
Lønborg, Henrik 2,3,4 * 224 17-28-31 8 814 327 25-30-36 8
Madsen, Karina a 6,7 * 68 8-7-5 12 135 66 3-4-7 5
Madsen, Kim a 7 * 46 2-7-1 4 64 48 4-5-4 8
Meier, Camilla a 4 * 8 0-1-0 0 9 5 0-2-1 0
Mønster, Knud 1,5 * 218 11-20-31 5 1289 333 31-38-26 9
Nielsen, Marc Bæk 3 * 49 9-10-2 18 366 48 5-4-4 10
Olsen, Johnni a 6 * 28 2-2-3 7 38 62 1-6-4 2
Rask, Jeppe 3,4 * 156 19-20-9 12 1148 272 46-41-31 17
Ryberg, Per a 3,4 * 19 1-1-1 5 24 45 6-3-5 13
Spangenberg, Björn 1 * 29 5-5-2 17 119
Stolle, Emma a 7 *
Svendsen, Bent 5 * 111 14-18-15 13 1369 210 25-20-21 12
Svendsen, Maria a 6 * 28 5-4-4 18 115 50 8-4-10 16
Søgaard, Poul a 7 * 12 2-1-3 17 20 22 0-2-2 0
Uglebjerg, Anette a 6 * 23 4-3-2 17 72 34 2-2-4 6

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Skive måndag 02 oktober 2023
Tränarstatistik per onsdag 27 september 08:10

Hästar i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %
Abild, Nils 4,7 *
Andersen, John E. 7 *
Andersen, Pauli 6 *
Andreasen, Martin 3 *
Ankerdal, Flemming 3 *
Bay, Johnny 6 *
Beck, Christina 5 *
Bendtsen, Trine 4 *
Bentsen, Arne 2 *
Bentsen, Poul 1 *
Bundgård, Leif 6 *
Christensen, Henning 4 *
Christensen, Lasse 6 *
Dahl, Gordon 5 *
Dyhrberg, Harald 2 *
Eriksen, Gunnar 6 *
Feltheim, Martin 6,7 *
Friborg, Kent 2,5 *
Friborg, Niels Åge 1 *
Friis, Morten 4,7 *
Hansen, Kim K. 3 *
Hansen, Pernille Bye 7,7 *
Hundebøll, Niels 4 *
Jakobsen, Susanne 3 *
Jensen, Kenneth 7 *
Juel, Jeppe 2,5 *
Juul, Kristian 7 *
Juul, Morten 1,2,3,4,5 *
Juul, Per 7 *
Kaagaard, Gurli 7 *
Kristensen, Hans Ulrik 7 *
Kristensen, Torben 2 *
Lauridsen, Kirsten 1 *
Lindhardt, Christian 1,2 *
Lohmann, Charlotte 5 *
Lønborg, Henrik 3 *
Madsen, Karina 7 *
Meier, Camilla 4 *
Møller, Per 2 *
Mønster, Knud 1,5 *
Nielsen, Jørgen Pauli 6 *
Nielsen, Marc Bæk 3,6 *
Nørlem, Jørn 2 *
Pedersen, Jørgen B. 7 *
Ransborg, Niels Chresten 4 *
Rask, Jeppe 3 *
Rasmussen, Tonny 4 *
Ryberg, Klaus 3,4 *
Spangenberg, Björn 1,4,7 *
Stamhus, Sofie 6 *
Søgaard, Poul 7 *
Sørensen, Bjarne 4 *
Thomsen, Svend A. 5 *
Uglebjerg, Lillian 1,6 *

* Anger licens utomlands


